灌南县行政审批局文件
  .
灌行审经〔2024〕9号

[image: image1.emf]  灌南县 行政审批局文 件     灌 行审 〔 2017 〕 ** 号

关于省二十一届运动会场馆（少年儿童体校）改造提升工程项目建议书的批复

江苏省灌南中等专业学校：
你们报来的《关于申请省二十一届运动会场馆（少年儿童体校）改造提升工程项目建议书审批的请示》及有关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为承担江苏省第二十一届运动会部分比赛项目办赛任务，需要对相关场馆进行改造，达到办赛标准要求，同意省二十一届运动会场馆（少年儿童体校）改造提升工程。

项目代码：2403-320724-89-02-210626。

二、该项目位于灌南县北环路金德花园西北侧灌南县体育馆、灌南县泰州南路8号灌南中等专业学校、灌南县长江路北侧长江路小学。

三、主要建设内容：

省二十一届运动会场馆（少年儿童体校）改造提升工程项目包括：1.灌南县体育馆屋顶局部漏雨维修，主馆、副馆灯光改造（根据现有规范，主馆、副馆灯光强度要求达到1500LX以上）。2.灌南中专田径场改造，具体包括:(1)改造提升原看台增至3000人左右；(2)田径场塑胶跑道基础和排水沟沉降处理，塑胶面层更新，面积约9700平方米；(3)田径场内11人制足球场天然草翻新(含排水和自动喷灌系统)，面积约 7800平方米；(4)增加体育场内灯光(四根灯柱，高约40米、LED 灯、500LX)，场地扩声音响、显示屏和旗杆等；(5)看台下配置功能用房，面积约1000平方米。3.长江路小学田径场改造，具体包括破损位置修补，足球场训练场地改造，对周边排水设施改造等。
四、项目总投资为2400万元，资金来源为申请国债和财政配套资金。

五、接文后，请据此编制工程可行性研究报告，并按国家有关规定完备相关前置性审批手续，报我局审批。

六、本批复有效期12个月，自签发之日起计算。有效期内未办理下一步可行性研究报告审批手续需要延长有效期的，请项目单位在批复有效期限届满的30个工作日前，向我局申请延期。批复文件有效期只能延期一次，期限最长不得超过1年。

灌南县行政审批局

                                 2024年3月20
抄送：灌南县发展和改革委员会

​​​​​​​​​​​灌南县行政审批局经济审批科          2024年3月20日印发

PAGE
- 1 -